- بلور مریل و توماس بلور (۱۳۹۰)، *مقدمه‌ای بر روند تحلیل گفتمان انتقادی*، ترجمه علی رحیمی و امیرحسین شاه بالا، اصفهان: جنگل.
- پارساپور، زهرا (۱۳۹۲)، *نقد بوم‌گرا (ادبیات و محیط‌زیست)*، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
- تفتازانی، سعدالدین (۱۳۸۳)، *مختصرالمعانی*، چ هشتم، قم: انتشارات دارالفکر.
- تفتازانی، سعدالدین (۱۴۲۵هـ-۲۰۰۴م)، *المطول*، حاشیه سید شریف جرجانی، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- تقوی، سیدنصراله (۱۳۶۳)، *هنجار گفتار*، چ دوم، اصفهان: انتشارات فرهنگسرای اصفهان.
- حافظ (۱۳۶۲)، *دیوان*، به تصحیح و توضیح نائل خانلری، چ دوم، تهران: انتشارات خوارزمی.
- خاقانی (۱۳۷۸)، *دیوان*، تصحیح و مقدمه و تعلیقات ضیاءالدین سجادی، چ ششم، تهران: انتشارات زوآر.
- خطیب قزوینی، جلال‌الدین محمدبن عبدالرحمن (۱۳۵۰هـ-۱۹۳۲م)، *التلخیص فی علوم البلاغه*، ضبط و شرح عبدالرحمن البرقوقی، الطبعة الثانی، دارالفکر العربی.
- الخفاجی الحلبی، امیرابی محمدبن سنان (۱۳۷۲هـ-۱۹۵۳م)، *سرّ الفصاحه*، صححه و علق علیه: عبدالمتعال الصعیدی، مصر: مکتبه و مطبعه محمد علی صبیح و اولاده.
- رجایی، محمد خلیل (۱۳۵۳)، *معالم البلاغه*، چ دوم، شیراز: دانشگاه شیراز.

- رستمیان، مرضیه، سید کاظم طباطبایی (۱۳۹۰)، «بررسی تطبیقی بافت موقعیتی (برون‌زبانی) از دیدگاه فرث، هایمز و لوئیس با سیاق حالیه» *دوفصلنامه تخصصی پژوهش‌های میان‌رشته‌ای قرآن کریم*، سال ۲، شماره ۴، ۲۹-۳۶.